
☆ ☆ ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

DECRETO U.DE C. N° 9 8 04 0

VISTOS:
La nota del Decano de la Facultad de Ciencias Sociales por la 

que comunica la la elección de Directores de los Departamentos de SERVICIO 
SOCIAL y de SOCIOLOGIA de Ciencias Sociales; lo establecido en el Decreto 
U. de C. N° 97-175 de 22.12.97 y lo prevenido en los artículos 33, inciso 3o y 
57, inciso 2o de los estatutos de la Corporación,

DECRETO:
Nómbrase Directores de Departamento a los siguientes

académicos:

DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL 
Sr. Iván Peña Ovalle

DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGIA 
Sr. Eduardo Aquevedo Soto

Los indicados nombramientos, de acuerdo a los estatutos de la 
Corporación, se extiende por el lapso de dos años, a contar del 9 de enero de 
1998.

La Dirección de, Finanzas hará los ajustes presupuestarios que
correspondan.

Transcríbase al interesado; a los Vicerrectores; al 
General Campus Chillán; a los Decanos de Facultades; al Director Unidad 
Académica Los Angeles;
Graduados, Asuntos Estudiantiles, Bibliotecas, Investigación, Planificación e 
Informática; Personal y Finanzas; al Contralor; y al Abogado Jefe del Servicio 
Jurídico. Regístrese y archívese en Secretaría General.

Director

a los Directores de: Docencia, Escuela de

Concepción, 23 de febrero de 1998.

üfrfcALO MONTOYAtRTVg’RA 
XjftECTOR SUBROGANTE

Decretado por don GONZALO MONTOYA RIVERA Rector Subrogante de la 
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.

Arlos alvare^^nuñe^ 
secretarictgeneral

CAN/rba.


